
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення доповнень 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 02.12.2022 №408 

 

З метою забезпечення відкритості діяльності виконавчих органів 

Кам’янської міської ради, додержання ними вимог та принципів державної 

регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись 

підпунктом 1 п.«б» ст.27, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 02.12.2022 

№408 «Про планування діяльності виконавчих органів міської ради  

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік» в частині додатків 1, 2  

до рішення доповнення, що додаються.  

2. Департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської 

ради протягом 10 днів після прийняття цього рішення забезпечити його 

оприлюднення у міських засобах масової інформації в мережі Інтернет. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Чернишова О.А. 

 

 

Міський голова         Андрій БІЛОУСОВ 



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

від                                    №             3 

Доповнення 

до плану діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік 
 

№ 

п/п 

Назва проєкту регуляторного акта Мета прийняття регуляторного акта Строки 

підготовки 

проєкту 

регуляторного 

акта 

Найменування 

виконавчого органу 

міської ради, 

відповідального  

за розроблення проєкту 

регуляторного акта 

2. Про проведення аукціонів на право 

розташування дрібнороздрібної 

торгівлі та/або тимчасових споруд 

під час проведення ярмарок, 

державних та місцевих святкових, 

урочистих масових заходів на 

території Кам'янської міської 

територіальної громади 

 

 

Забезпечення процесу прозорості та відкритості 

з використанням системи Prozorro щодо  

розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або 

тимчасових споруд під час проведення ярмарок, 

державних та місцевих святкових, урочистих 

масових заходів на території Кам'янської міської 

територіальної громади 

 

І – ІІ 

квартал  

 

Департамент 

муніципальних послуг  

та регуляторної 

політики міської ради 

 

Заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого комітету міської ради                                                                                     Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 



Додаток 2  

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

від                                  №              3 

Доповнення  

до графіку здійснення заходів із відстеження результативності регуляторних актів 

виконавчих органів міської ради на 2023 рік 
 

№ 

п/п 

Регуляторний акт, стосовно якого проводиться відстеження  

результативності його дії  

Вид та строк здійснення 

заходів  

із відстеження 

результативності дії 

регуляторного акта 

Найменування виконавчого 

органу міської ради, 

відповідального за 

розроблення регуляторного 

акта та його відстеження 

4. Проєкт рішення виконавчого комітету міської ради «Про проведення 

аукціонів на право розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або 

тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних та місцевих 

святкових, урочистих масових заходів на території Кам'янської міської 

територіальної громади 

» 

Базове 

до набрання чинності 

 

Департамент 

муніципальних послуг  

та регуляторної політики 

міської ради 

Заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого комітету міської ради                                                                                  Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 


